
78. Rada města Stříbra dne 30. října 2018 
 

1 

U S N E S E N Í 
 

78. schůze Rady města Stříbra konaná v termínu dne 30.10.2018 
od 08:00 hodin 

 

Rada města Stříbra: 

 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ: 

1. Oznámení o zahájení společného územního a stavebního řízení pro stavbu „Přestavba bývalé 
hospodářské budovy na školící centrum s ubytováním st. p. č. 28/2 k. ú. Těchlovice u Stříbra“. 

 
 
II. SCHVALUJE: 
 
1. Program 78. jednání s doplněním a pozměňovacími návrhy. 
2. Majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto usnesení. 
3. Bezúplatný převod nevyužitelného majetku ZŠ PO Gagarinova, Gagarinova 1003, 349 01 

Stříbro na zřizovatele město Stříbro, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro, dle protokolu 
o bezúplatném převodu majetku v celkové výši 90.533 Kč uvedeným v příloze č. 02 tohoto  
usnesení. 

4. Vyřazení majetku města Stříbra, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro prodejem majetku 
zájemci panu Bc. Karlu Lukešovi za cenu 7.000 Kč. Dále schvaluje znění kupní smlouvy mezi 
městem Stříbrem a kupujícím panem Bc. Karlem Lukešem, která je uvedena v příloze č. 04 
tohoto usnesení. 

5. Zřízení plynovodní přípojky k RD č. p. 1019, Smuteční vrch, Stříbro a uložení plynové přípojky 
do pozemku st. p. č. 307, k. ú. Stříbro, ve vlastnictví města Stříbra dle žádosti pana Xxxx, 
bytem Xxxx, Stříbro. 

6. Tyto námitky ke stavebnímu řízení:  
1) Město Stříbro požaduje v rámci stavby zřídit čističku odpadních vod a likvidaci těchto vod 
na pozemku stavebníka. 
2) Město Stříbro předpokládá, že stavebník dodrží předmět užívání díla – školící centrum, 
a že toto dílo nebude využíváno k funkci nájemního bydlení. 

7. Předloženou projektovou dokumentaci na akci „Stříbro, TC, p. č. 1384/1, kNN“, včetně uložení 
kabelu NN do pozemku města, zpracovanou společností STEMONT JS s. r. o., Hřbitovní 281, 
346 01 Horšovský Týn, IČ: 27971589, DIČ: CZ27971589. 

8. Rozpočtová opatření ve schváleném rozpočtu města Stříbra na rok 2018 uvedená v příloze 
č. 03 tohoto usnesení. 

9. Text a uzavření dodatku č. 7 k pojistné smlouvě č. 2269113947 o havarijním pojištění vozidel - 
PARTNER H59 mezi Kooperativou pojišťovnou, a. s., Vienna Insurance Group, sídlo Pobřežní 
665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika, IČ:47116617 a městem Stříbrem, uvedeným 
v příloze č. 05 tohoto usnesení. 

10. Prodloužení nájemního vztahu pro paní Xxxx do termínu 30.11.2019 v objektu Husova 666. 
11. Souhlas s umístěním sídla nově zakládaného spolku „Spolek rodičů a přátel MŠ Přístavní 

Stříbro, z. s.“ do budovy MŠ Stříbro, příspěvková organizace, umístěné na adrese MŠ Stříbro, 
Soběslavova 1003, 349 01 Stříbro, za podmínky každoročního předložení účetních závěrek 
do konce března následujícího kalendářního roku. Budova školy je ve vlastnictví Města 
Stříbra, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro. 

12. Program 02. jednání Zastupitelstva města Stříbra, uvedený v příloze č. 06 tohoto usnesení. 
13. Prodloužení nájemního vztahu paní Xxxx, Xxxx (byt č. 4), Stříbro na dobu určitou do 

30.01.2019. 



78. Rada města Stříbra dne 30. října 2018 
 

2 

14. Text a uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo č. 10/2018/HIO se společností KKP stavební 
s. r. o., Myslotínská 1048, 393 01 Pelhřimov, IČ: 26055236 na předmět díla „Revitalizace 
Masarykova náměstí v městské památkové zóně ve Stříbře, II. etapa“, dodatek je uvedený 
v příloze č. 07 tohoto usnesení, včetně položkového rozpočtu. 

15. Čerpání z reprefondu místostarosty ve výši 3 000 Kč na věcný dar k příležitosti 25. výročí 
trvání místní rockové skupiny Coward. 

16. Schvaluje postoupení materiálu do zastupitelstva města, pracovní materiál zpracuje pan 
tajemník  Strankmüller a pí Šulcová, personalistka. 

17. Umístění mobilního skladovacího mobilního kontejneru – buňky, na pozemcích p. č. 188/3 
a p. č. 3203/1 oba, ostatní plocha v k. ú. Stříbro od 19.11.2018 do konce trvání nájemní 
smlouvy, tj. do 31.12.2026. 

18. Nájemní smlouvu o nájmu družstevního bytu, mezi městem Stříbrem, Masarykovo náměstí 1, 
Stříbro, IČO: 00260177 a „Nájemní družstvo Stříbro - Vyhlídka“, bytové družstvo se sídlem 
Stříbro, Masarykovo nám. 1, IČO: 26338114, zastoupené Ladislavem Wurmem, předsedou 
družstva a členem družstva panem Ladislavem Škopkem. Smlouva o nájmu je uvedena 
v příloze č. 08 tohoto usnesení. 

 
 
IV. UKLÁDÁ: 
 
1. Zajistit všechny administrativní a jiné majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto 

usnesení. 
Z: vedoucí HIO MěÚ 

 T: průběžně 
2. Provedení administrativních a dalších opatření souvisejících s bezúplatným převodem 

nevyužitelného majetku ZŠ PO Gagarinova, Gagarinova 1003, 349 01 Stříbro na zřizovatele 
město Stříbro, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro, dle protokolu o bezúplatném převodu 
majetku v celkové výši 90.533 Kč uvedeným v příloze č. 02 tohoto usnesení. 

 Z: vedoucí HIO 
 T: 30.11.2018 
3. Provedení administrativních a dalších opatření souvisejících s vyřazením movitého majetku 

města Stříbra prodejem majetku zájemci panu Bc. Karlu Lukešovi a podepsání kupní smlouvy 
mezi městem Stříbrem a kupujícím panem Bc. Karlem Lukešem, uvedené v příloze č. 04 
tohoto usnesení. 

Z: informatik, starosta, 
FO a HIO 

 T: 30.11.2018 
4. Informovat žadatele pana Xxxx, bytem Xxxx, Stříbro o výsledku projednání žádosti o souhlas 

se zřízením plynovodní přípojky k RD č. p. Xxxx, Xxxx, Stříbro a s uložením plynové přípojky 
do pozemku st.p.č. 307, k. ú. Stříbro ve vlastnictví města Stříbra. 

 Z: vedoucí HIO MěÚ  
 T: 09.11.2018 
5. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené s rozhodnutím Rady města Stříbra 

ve věci Oznámení o zahájení společného územního a stavebního řízení pro stavbu „Přestavba 
bývalé hospodářské budovy na školící centrum s ubytováním st. p. č. 28/2 k. ú. Těchlovice 
u Stříbra“.                                                                                             

 Z: vedoucí HIO  
 T: 30.11.2018 
6. Informovat žadatele společnost STEMONT JS s. r. o., Hřbitovní 281, 346 01 Horšovský Týn, 

IČ: 27971589, DIČ: CZ27971589 o výsledku projednání podané žádosti a zajistit všechny 
administrativní úkony a náležitosti související s podanou žádostí. 

 Z: HIO  
 T: 30.11.2018 
7. Zapracovat schválená rozpočtová opatření do schváleného rozpočtu města Stříbra na rok 2018 

uvedená v příloze č. 03 tohoto usnesení. 
 Z: vedoucí HIO 
 T: 30.11.2018 



78. Rada města Stříbra dne 30. října 2018 
 

3 

8. Provedení veškerých administrativních a jiných úkolů spojených se schválením dodatku č. 7 
k pojistné smlouvě č. 2269113947 o havarijním pojištění vozidel - PARTNER H59 mezi 
Kooperativou pojišťovnou, a. s., Vienna Insurance Group, sídlo Pobřežní 665/21, 186 00 
Praha 8, Česká republika, IČ:47116617 a městem Stříbrem, uvedeným v příloze č. 05 tohoto 
usnesení. 

 Z: starosta města 
 T: 31.10.2018 
9. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené s rozhodnutím Rady města Stříbra 

ve věci prodloužení nájemního vztahu pro paní Xxxx do termínu 30.11.2019 v objektu Husova 
666. 

 Z: HIO  
 T: 30.11.2018 
10. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené s rozhodnutím Rady města Stříbra 

ve věci souhlasu s umístěním sídla nově zakládaného spolku „Spolek rodičů a přátel MŠ 
Přístavní Stříbro, z. s.“ do budovy MŠ Stříbro, příspěvková organizace, umístěné na adrese 
MŠ Stříbro, Soběslavova 1003, 349 01 Stříbro. Budova školy je ve vlastnictví Města Stříbra, 
Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro.                                               

                                                                                                                  Z: vedoucí HIO  
 T: 30.11.2018 
11. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se svoláním 02. jednání Zastupitelstva 

města Stříbra. 
 Z: starosta města 
 T: 05.11.2018 
12. Provést veškerá administrativní a jiná opatření ve věci schválení prodloužení nájemního vztahu 

paní Xxxx, Xxxx (byt č. 4), Stříbro na dobu určitou do 30.01.2019. 
 Z: jednatel SMMS s. r. o. 
  T: 05.11.2018 
13. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené s uzavřením dodatku č. 5 ke smlouvě 

o dílo č. 10/2018/HIO se společností KKP stavební s. r. o., Myslotínská 1048, 393 01 
Pelhřimov, IČ: 26055236 schváleném usnesením Rady města. V pracovním pořádku zajistí 
ORR. 

 Z: místostarosta města 
 T: 30.11.2018 
14. Provést veškerá administrativní a jiná opatření ve věci schválení čerpání z reprefondu 

místostarosty ve výši 3 000 Kč na věcný dar k příležitosti 25. výročí trvání místní rockové 
skupiny Coward. 

 Z: místostarosta města 
 T: 05.11.2018 
15. Provést veškerá administrativní a jiná opatření ve věci schválení postoupení materiálu 

do zastupitelstva města, pracovní materiál zpracuje pan tajemník  Strankmüller a pí Šulcová, 
personalistka                                                                     

 Z: tajemník MěÚ 
 T: 05.11.2018 
16. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s vydáním souhlasného stanoviska s umístěním 

mobilního kontejneru – buňky, na pozemcích p. č. 188/3 a p. č. 3203/1 oba, ostatní plocha 
v k. ú. Stříbro od 19.11.2018 do konce trvání nájemní smlouvy, tj. do 31.12.2026. 

  Z: vedoucí HIO MěÚ 
 T: průběžně 
17. Podepsat místostarostovi města, Martinu Záhořovi, nájemní smlouvu o nájmu družstevního 

bytu, mezi městem Stříbrem, Masarykovo náměstí 1, Stříbro, IČO: 00260177 a „Nájemní 
družstvo Stříbro – Vyhlídka“, bytové družstvo se sídlem Stříbro, Masarykovo nám. 1, 
IČO: 26338114, zastoupené Ladislavem Wurmem, předsedou družstva a členem družstva 
panem Ladislavem Škopkem. Smlouva o nájmu je uvedena v příloze č. 08 tohoto usnesení. 

 Z: Martin Záhoř,  
 místostarosta města 
     
     



78. Rada města Stříbra dne 30. října 2018 
 

4 

 
 
 
     
     

…………………………..                                                       ……………………………. 

Bc. Karel Lukeš                     Martin Záhoř 
starosta města                     místostarosta města  



Příloha č. 01 
usnesení 78. Rady města Stříbra ze dne 30.10.2018 

 

 

MAJETKOPRÁVNÍ ÚKONY 
 

RADA MĚSTA SCHVALUJE: 
     

I. NÁVRH NA UKONČENÍ NÁJEMNÍ, PACHTOVNÍ SMLOUVY, SMLOUVY O VÝPŮJČCE 
 1. 
 Ukončení nájemní smlouvy č. 105258/2007 na pronájem pozemku pod chatou EČ 68 na pozemku 

p. č. 474/11 lesní pozemek o výměře 20 m2 a části pozemku p. č. 474/29 lesní pozemek 
o výměře 4 m2 z celkových 38 165 m2 v k. ú. Stříbro zpětně ke dni 31.12.2017. 

 
 2. 
 Ukončení nájemní smlouvy č. 105499/2014 na pronájem části pozemku p. č. 1849/4 zahrada 

o výměře cca 70 m2 v k. ú. Stříbro ke dni 31.12.2018. 
 
 

II. NÁVRH NA UZAVŘENÍ NÁJEMNÍ, PACHTOVNÍ SMLOUVY   
1. 
Pronájem pozemku pod chatou EČ 68 na pozemku p. č. 474/11 lesní pozemek o výměře 20 m2 
a části pozemku p. č. 474/29 lesní pozemek o výměře 4 m2 z celkových 38 165 m2 v k. ú. 
Stříbro zpětně od 01.01.2018 na dobu určitou do 31.12.2027 a s výpovědní lhůtou 3 měsíce 
za roční nájemné 360,00 Kč paní Xxxx, bytem 345 35 Xxxx. Nájemné je osvobozeno od DPH 
podle právních předpisů platných a účinných v den uzavření smlouvy. 
 
2. 
Pronájem pozemku pod chatou EČ 333 na pozemku p. č. 226/61 lesní pozemek o výměře 54 
m2 v k. ú. Butov od 01.01.2019 na dobu určitou do 31.12.2028 a s výpovědní lhůtou 3 měsíce 
za roční nájemné 810,00 Kč panu Xxxx, bytem Kaznějov, Xxxx. Nájemné je osvobozeno od DPH 
podle právních předpisů platných a účinných v den uzavření smlouvy. 
 
3. 
Pronájem pozemku pod chatou EČ 126 na pozemku p. č. 2172/16 lesní pozemek o výměře 44 
m2 v k. ú. Stříbro zpětně od 01.01.2018 na dobu určitou do 31.12.2027 a s výpovědní lhůtou 3 
měsíce za roční nájemné 660,00 Kč paní MUDr. Xxxx, bytem Nýřany, Xxxx. Nájemné je 
osvobozeno od DPH podle právních předpisů platných a účinných v den uzavření smlouvy. 
 
4. 
Propachtování části pozemku p. č. 245/2 ostatní plocha o výměře cca 60 m2 z celkových 
4001 m2 v k. ú. Stříbro za účelem zahrádkaření na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce 
a s platností od 01.11.2018 slečně Xxxx, bytem Xxxx, 349 01 Stříbro za roční nájemné 180,00 
Kč. Pachtovné je osvobozeno od DPH podle právních předpisů platných a účinných v den 
uzavření smlouvy. 
 
5. 
Pronájem části pozemku p. č. 1849/4 o výměře cca 84 m2 z celkových 2010 m2 v k. ú. Stříbro 
za účelem zahrádkaření na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce a s platností zpětně 
od 01.07.2018 paní Xxxx, bytem Xxxx, 349 01 Stříbro za roční nájemné 252,00 Kč. Nájemné je 
osvobozeno od DPH podle právních předpisů platných a účinných v den uzavření smlouvy. 
 
6. 
Propachtování části pozemku p. č. 2429/2 o výměře cca 400 m2 z celkových 8227 m2 v k. ú. 
Stříbro za účelem zahrádkaření a rekreace na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce 
a s platností od 01.01.2019 paní Xxxx, bytem, Domažlice, Xxxx a panu Xxxx, bytem Stříbro, Xxxx 
za roční pachtovné 1200,00 Kč. Pachtovné je osvobozeno od DPH podle právních předpisů 
platných a účinných v den uzavření smlouvy. 

 



Příloha č. 01 
usnesení 78. Rady města Stříbra ze dne 30.10.2018 

 

 2 

 RADA MĚSTA UKLÁDÁ: 
 
I. NÁVRH NA UKONČENÍ NÁJEMNÍ, PACHTOVNÍ SMLOUVY, SMLOUVY O VÝPŮJČCE 
1. 
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s ukončením nájemní smlouvy č. 105258/2007 
na pronájem pozemku pod chatou EČ 68 na pozemku p. č. 474/11 lesní pozemek o výměře 
20m2 a části pozemku p. č. 474/29 lesní pozemek o výměře 4 m2 z celkových 38 165 m2 v k. 
ú. Stříbro zpětně ke dni 31.12.2017. 
  Z: vedoucí HIO MěÚ 
 T: průběžně 
2. 
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s ukončením nájemní smlouvy č. 105499/2014 
na pronájem části pozemku p. č. 1849/4 zahrada o výměře cca 70 m2 v k. ú. Stříbro ke dni 
31.12.2018. 
           Z: vedoucí HIO MěÚ 
  T: průběžně 
  
II. NÁVRH NA UZAVŘENÍ NÁJEMNÍ, PACHTOVNÍ SMLOUVY  
 
1. 
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s pronájmem pozemku pod chatou EČ 68 
na pozemku p. č. 474/11 lesní pozemek o výměře 20 m2 a části pozemku p. č. 474/29 lesní 
pozemek o výměře 4 m2 z celkových 38 165 m2 v k. ú. Stříbro zpětně od 01.01.2018 na dobu 
určitou do 31.12.2027 a s výpovědní lhůtou 3 měsíce za roční nájemné 360,00 Kč paní Xxxx, 
bytem 345 35 Xxxx. Nájemné je osvobozeno od DPH podle právních předpisů platných a účinných 
v den uzavření smlouvy. 

 Z: vedoucí HIO MěÚ 
 T: průběžně 
2. 
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s pronájmem pozemku pod chatou EČ 333 
na pozemku p. č. 226/61 lesní pozemek o výměře 54 m2 v k. ú. Butov od 01.01.2019 na dobu 
určitou do 31.12.2028 a s výpovědní lhůtou 3 měsíce za roční nájemné 810,00 Kč panu Xxxx, 
bytem Kaznějov, Xxxx. Nájemné je osvobozeno od DPH podle právních předpisů platných a 
účinných v den uzavření smlouvy.   
   Z: vedoucí HIO MěÚ 
  T: průběžně 
3. 
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s pronájmem pozemku pod chatou EČ 126 
na pozemku p. č. 2172/16 lesní pozemek o výměře 44 m2 v k. ú. Stříbro zpětně od 01.01.2018 
na dobu určitou do 31.12.2027 a s výpovědní lhůtou 3 měsíce za roční nájemné 660,00 Kč paní 
MUDr. Xxxx, bytem Nýřany, Xxxx. Nájemné je osvobozeno od DPH podle právních předpisů 
platných a účinných v den uzavření smlouvy.      
   Z: vedoucí HIO MěÚ 
  T: průběžně 
4. 
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s propachtováním části pozemku p. č. 245/2 
ostatní plocha o výměře cca 60 m2 z celkových 4001 m2 v k. ú. Stříbro za účelem 
zahrádkaření na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce a s platností od 01.11.2018 paní 
Xxxx, bytem Xxxx, 349 01 Stříbro za roční nájemné 180,00 Kč. Pachtovné je osvobozeno od 
DPH podle právních předpisů platných a účinných v den uzavření smlouvy. 
           Z: vedoucí HIO MěÚ 
  T: průběžně 
5. 
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s pronájmem části pozemku p. č. 1849/4 o výměře 
cca 84 m2 z celkových 2010 m2 v k. ú. Stříbro za účelem zahrádkaření na dobu neurčitou 
s výpovědní lhůtou 3 měsíce a s platností zpětně od 01.07.2018 paní Xxxx, bytem Xxxx, 349 01 



Příloha č. 01 
usnesení 78. Rady města Stříbra ze dne 30.10.2018 

 

 3 

Stříbro za roční nájemné 252,00 Kč. Nájemné je osvobozeno od DPH podle právních předpisů 
platných a účinných v den uzavření smlouvy. 
           Z: vedoucí HIO MěÚ 
  T: průběžně 
6. 
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s propachtováním části pozemku p. č. 2429/2 
o výměře cca 400 m2 z celkových 8227 m2 v k. ú. Stříbro za účelem zahrádkaření a rekreace 
na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce a s platností od 01.01.2019 paní Xxxx, bytem, 
Domažlice, Xxxx a panu Xxxx, bytem Stříbro, Xxxx za roční pachtovné 1200,00 Kč. Pachtovné je 
osvobozeno od DPH podle právních předpisů platných a účinných v den uzavření smlouvy. 
           Z: vedoucí HIO MěÚ 
  T: průběžně 
 

  



Příloha č. 02 
usnesení 78. Rady města Stříbra ze dne 30.10.2018 

 

 



Příloha č. 03 
usnesení 78. Rady města Stříbra ze dne 30.10.2018 

 

Příloha č  03 78  RM 30 10 18 - Rozpočtová opatření.doc   1  

 

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ V ROZPOČTU MĚSTA NA ROK 2018 
 
 
 

Rada města Stříbra  s c h v a l u j e : 
 
 
 
38. Org. 525x – II.etapa náměstí 1.000.000,00 Kč 
 Snížení ZU 5 - Výdaje HIO - 1.000.000,00 Kč 

 



Příloha č. 04 
usnesení 78. Rady města Stříbra ze dne 30.10.2018 

 1 

Kupní smlouva č. XX/IT/2018 
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákona 

Č.j.: XXX/Sek/18 
 

 
Níže podepsané smluvní strany:  
 
1. Město Stříbro, sídlo Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro 

zastoupené panem Bc Karlem Lukešem, starostou města 
IČ: 002 60 177, DIČ: CZ 002 60 177 
jako prodávající 
 

a  
 
2.  Bc. Xxxx, 349 01 Stříbro 

jako kupující, 
   

uzavírají dnešního dne tuto 
 

Kupní smlouvu 
 
I 

Předmět prodeje 
 

1. Prodávající je vlastníkem movitého majetku s inventárním číslem GSM_03_2016. Jedná 
se o mobilní telefon tovární značky Siemens, model Galaxy S7, 32 GB, černá barva se 
sériovým číslem Xxxx a IMEI: Xxxx. 

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že prodá movitý majetek uvedený v předchozím 
odstavci kupujícímu. 

3. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu dle ustanovení této smlouvy. 
 
 

II 
Kupní cena 

 
1. Kupní cena mezi kupujícím a prodávajícím byla dohodnuta na částku XYXYXY Kč (slovy 

XYXYXY korun) včetně DPH. 
2. Zdanitelné plnění je den podpisu smlouvy kupujícím. 
3. Kupující zaplatí kupní cenu na základě vystavené faktury prodávajícím, splatné do 

14 dnů od vystavení a odeslání faktury, na účet prodávajícího č.112595803/0300 pod VS 
uvedeným na vystaveném daňovém dokladu.  

 
 

III 
Přechod vlastnictví 

 
Vlastnictví k předmětu koupě přejde na kupujícího teprve úplným zaplacením kupní ceny, 

přičemž nebezpečí náhodné zkázy nebo škody na předmětu koupě přechází na kupujícího 
okamžikem jeho převzetí od prodávajícího.  
 
 

IV 
Sankční ujednání 

 
V případě, prodlení se splněním peněžitého závazku zaplatí kupující prodávajícímu úrok  

z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.  



Příloha č. 04 
usnesení 78. Rady města Stříbra ze dne 30.10.2018 

 2 

V 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Změny a doplňky této smlouvy lze provést pouze po dohodě smluvních stran formou 

číslovaného písemného dodatku. 
2. Kupující prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil s právním i faktickým 

stavem prodávaného movitého majetku. 
3. Pokud tato smlouva některé otázky výslovně neupravuje, řídí se práva a povinnosti 

smluvních stran občanským zákoníkem v platném znění, popřípadě dalšími obecně 
závaznými právními předpisy. 

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích majících stejnou platnost, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

5. Znění smlouvy bylo projednáno a schváleno na 78. schůzi Rady města Stříbra  
dne 29.10.2018 usnesením č. XX/XX/XX. Město Stříbro ve smyslu ustanovení § 41 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění potvrzuje, že u právních úkonů 
obsažených v této smlouvě byly splněny ze strany města Stříbra veškeré zákonem 
č.128/2000 Sb., či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené podmínky, 
které jsou obligatorní pro platnost právního úkonu. 

6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem    
úhrady kupní ceny. 

7. Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s celým jejím obsahem, což stvrzují svým 
vlastnoručním podpisem. 

 
 
Ve Stříbře dne dd.mm.rrrr 

 
 

 
 
------------------------------------------------  ----------------------------------------------- 
____________________, starosta města   kupující 



Příloha č. 05 
usnesení 78. Rady města Stříbra ze dne 30.10.2018 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 05 
usnesení 78. Rady města Stříbra ze dne 30.10.2018 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 05 
usnesení 78. Rady města Stříbra ze dne 30.10.2018 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 05 
usnesení 78. Rady města Stříbra ze dne 30.10.2018 

 
 
 

 



Příloha č. 06 
usnesení 78. Rady města Stříbra ze dne 30.10.2018 

 
 
 
 
 
 
Program  jednání: 
 
1. Úvodní protokolární část 
2. Kontrola plnění úkolů 
3. Obecná diskuse s občany k aktuální problematice města 
4. Projednání návrhu majetkoprávních úkonů 
5. Finanční a rozpočtová opatření 
6. Návrh rozpočtu města Stříbra na rok 2019 
7. Doplnění složení finančního a kontrolního výboru a jeho volba 
8. Zřízení výborů ZMě pro volební období 2018 – 2022 
9. Schválení kompetencí radních města Stříbra 
10. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva (§ 72 odst. 2 

zákona o obcích) 
11. Různé – problematika vzniklá v období přípravy jednání zastupitelstva města 
12. Diskuse k projednávaným bodům jednání zastupitelstva města 
13. Usnesení a závěr  
 



Příloha č. 08 
usnesení 78. Rady města Stříbra ze dne 30.10.2018 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 08 
usnesení 78. Rady města Stříbra ze dne 30.10.2018 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 08 
usnesení 78. Rady města Stříbra ze dne 30.10.2018 

 
 

 


